
                             

                 

Página: 1 
 

/ 1 
   

                             

                    

               

    

ESTADO DE SANTA CATARINA 

       

 

 

         

     

PREGÃO ELETRÔNICO 
         

   

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACIEIRA 
  

          

     

Nr.:   21/2022 
          

              

   

CNPJ: 95.992.020/0001-00 Telefone: (49) 3574-2000 
      

     

   Processo Adm.: 56/2022 
  

   

Endereço: RUA JOSÉ AUGUSTO ROYER, 133 - CENTRO 
    

         

     

   Data do Processo: 29/08/2022 
  

   

CEP: 89518-000 - Macieira 
    

         

               

 

   

                             

  

Código registro TCE: 52AA003E98923F0897731B4B5CFA7897A87E0C97 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

   

                             

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente 

pela lei 14.133/2021, Art. 17, §5° e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, 

resolve: 

   

                             

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                             

     

a) Nr. Processo: 
  

56/2022 
 

     

b) Nr. Licitação: 
 

21/2022 - PE 
   

     

c) Modalidade: Pregão eletrônico 
   

       

21/10/2022 
   

     

e) Objeto da Licitação: 
 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 

SISTEMATIZADO DE PAGAMENTO DE BENEFÍCIOS MEDIANTE IMPLEMENTAÇÃO, 

GERENCIAMENTO, EMISSÃO, ADMINISTRAÇÃO, FORNECIMENTO, DISTRIBUIÇÃO E 

CARREGAMENTO DE CRÉDITO DE AUXILIO ALIMENTAÇÃO, VIA CARTÕES COM 

TECNOLOGIA DE CHIP, PARA FORNECIMENTO DE VALE ALIMENTAÇÃO, DE CARÁTER 

CONTINUADO, AOS SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MACIEIRA/SC, 

CONFORME LEI ORDINÁRIA 1099/2022 

     

              

                             

   

Participante: BK INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA 
     

                             

   

Item Especificação Qtd. 
  

Percentual Valor Total 
     

                             

   

1 EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 

SISTEMATIZADO DE PAGAMENTO DE BENEFÍCIOS MEDIANTE 

IMPLEMENTAÇÃO, GERENCIAMENTO, EMISSÃO, ADMINISTRAÇÃO, 

FORNECIMENTO, DISTRIBUIÇÃO E CARREGAMENTO DE CRÉDITO DE 

AUXILIO ALIMENTAÇÃO, VIA CARTÕES COM TECNOLOGIA DE CHIP, 

PARA FORNECIMENTO DE VALE ALIMENTAÇÃO, DE CARÁTER 

CONTINUADO, AOS SERVIDORES - EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SISTEMATIZADO DE PAGAMENTO DE 

BENEFÍCIOS MEDIANTE IMPLEMENTAÇÃO, GERENCIAMENTO, EMISSÃO, 

ADMINISTRAÇÃO, FORNECIMENTO, DISTRIBUIÇÃO E CARREGAMENTO 

DE CRÉDITO DE AUXILIO ALIMENTAÇÃO, VIA CARTÕES COM 

TECNOLOGIA DE CHIP, PARA FORNECIMENTO DE VALE ALIMENTAÇÃO, 

DE CARÁTER CONTINUADO, AOS SERVIDORES 

180,000 UN 
 

-4,00 172,80 
     

                         

                             

           

Total do Participante: 
          

           

172,80 
    

                       

                             

            

Total Geral: 
         

            

172,80 
   

                       

                             

            

  

Macieira,  
 

21/10/2022 
     

           

           

        

Assinatura do Responsável 

  

 

  

 


